Администрация
Александро-Донского сельского поселения

 Павловского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «11»  апреля 2024 г.  № 18
с. Александровка Донская
О проведении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования  земельного участка или объекта  капитального строительства
Рассмотрев заявление гр. Токаренко Л.П. от 04.04.2024 г. о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, объекта капитального строительства  в отношении земельного участка  с кадастровым номером 36:20:1000005:22, расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, п. Заосередные Сады, ул. Садовая, д. 7, на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава Александро-Донского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Александро-Донском сельском поселении, утвержденных решением Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 28.06.2018г. № 201, администрация Александро-Донского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования  земельного участка или объекта  капитального строительства на 25.04.2024 года на 15.00 ч. в администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Павловский район, с. Александровка Донская, ул. Пролетарская, д.43, здание администрации.

2. Внести для рассмотрения на публичных слушаниях следующие вопросы:

- предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Для индивидуального жилищного строительства (код ВРИ 2.1.)» в отношении земельного участка, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, п. Заосередные Сады, ул. Садовая, 7,  с кадастровым номером  36:20:1000005:22 в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами поселка Заосередные Сады – Ж1/5»;
3.Поручить  подготовку проектов  документов для публичных слушаний и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам, комиссии в составе:

Антоненко Владимир Иванович – глава Александро-Донского сельского поселения, председатель комиссии;
Кривобокова Наталья Михайловна – старший инспектор администрации Александро-Донского сельского поселения, секретарь комиссии;

Кривобоков Сергей Александрович - депутат Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения;

Прудникова Елена Ивановна - старший инспектор администрации  Александро-Донского сельского поселения;

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района

В.И. Антоненко